
      
Evropský sociální fond 
Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti 

 

Čestné prohlášení 

podpořené osoby v rámci realizace projektu č. CZ.2.17/2.1.00/35039 s názvem „Podpora 

rodičů při návratu na trh práce z rodičovské/mateřské dovolené. Domácí chůva pro děti ve 

0-6let“, jehož realizace byla zahájena 1.1.2013 a bude ukončena 31.12.2014. 

 

 

Já……………………………………………………………………………,r.č…………………………………………………….,  

 

bytem………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

stvrzuji, že jako podpořená osoba splňuji obě tyto povinné podmínky: 

o Snažím se o návrat na trh práce a využívání služby Domácí hlídání mi napomáhá při 

slaďování rodinného a pracovního života. 

o Jsem rodič na mateřské/rodičovské dovolené nebo se z mateřské/rodičovské 

dovolené navracím a usiluji o návrat na trh práce. 

 

Při zjištění rozporu mezi uvedenými údaji a skutečností bude okamžitě ukončena podpora 

konkrétní podpořené osoby. 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………………………   …………………………………………........... 

                  podpis podpořené osoby 


